
 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

1 

 

DETERMINA SETTORIALE N.  009 

REGISTRO GENERALE  N.  148 

SETTORE 

RISORSE E FUNZIONI AZIENDALI 
SEGRETERIA TECNICA 

OGGETTO: SERVIZIO DI PULIZIA ED IGIENE AMBIENTALE DEGLI UFFICI AZIENDALI SITI AL PIANO 2º DELLO STABILE DI 
PROPRIETÀ PROVINCIALE IN PIAZZA GRAMAZIO, N. 3, A BENEVENTO: PAGAMENTO FATTURA N. 213  
DEL 04.10.2023 – PERIODO ‘APRILE/SETTEMBRE 2023’.  

L’anno DUEMILA VENTITRE il giorno VENTI del mese di OTTOBRE, 

IL RESPONSABILE RISORSE E FUNZIONI AZIENDALI E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

Visti e richiamati: 

A. il Verbale di Consiglio di Amministrazione di questa Azienda Speciale, Seduta n. 18 del 21 dicembre 2021, 

che, al punto 5 dell’O.d.G., deliberava di: 

1. PROCEDERE AD EFFETTUARE UN AVVISO ESPLORATIVO DI INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATO ALLA 

ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE AZIENDALE PER ANNI DUE, SITA IN PIAZZA GRAMAZIO, 

N.3 A BENEVENTO, PER UN IMPORTO MASSIMO DI SPESA PARI AD € 3.000,00 ANNUI, OLTRE IVA COME PER 

LEGGE. 

2. DEMANDARE ALL’UFFICIO COMPETENTE L'ADOZIONE DI TUTTI GLI ATTI NECESSARI PER L'ESECUZIONE DELLA 

PRESENTE DELIBERAZIONE; 

B. l’AVVISO, di cui al Prot. N. 67 del 07/01/2022, avente ad oggetto: «INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATO 

ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER PARTECIPARE ALLA PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI AZIENDALI SITI AL PIANO 2º DELLO STABILE DI PROPRIETÀ PROVINCIALE IN 

PIAZZA GRAMAZIO, N. 3, A BENEVENTO»;  

C. la Determinazione n. 04, RG 24, Prot. n. 464 del 03.02.2022, di APPROVAZIONE GRADUATORIA AI SENSI 

DELL’ART. 95 DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.II. 

D. la conseguente contrattualizzazione della Ditta SERVICE SRL, P.IVA 01619180621 (sede legale c/o traversa via 

Lorenzoni 5, 82013 Bonea), di cui alla Determinazione n. 05, RG 56, Prot. n. 1182 del 01.04.2022; 

Preso atto: 

E. della fattura elettronica n. 213 del 04.10.2023, così strutturata: 
SERVIZI PULIZIE SEMESTRE ‘APRILE/SETTEMBRE 2023’. 1.199,94  

IVA (22%) 263,99  

TOTALE  1.463,93  

F. della Regolarità Contributiva dell’Impresa Affidataria nel periodo di competenza. 

Rilevato: 
G. che, il servizio trova copertura nel Budget Triennale 2023-2025, di cui alla Delibera di Consiglio Provinciale n. 

16 del 22 Giugno 2023; 

AUTORIZZATO A QUANTO INFRA IN FORZA: 

 DEL CONTRATTO DI LAVORO APPLICATO E VIGENTE. 

 DEL PIANO PROGRAMMA, DEL BUDGET ANNUALE 2023 E DEL BUDGET PLURIENNALE 2023-2025 DELL’A.S. ASEA, 

GIUSTA DELIBERA DI CONSIGLIO PROVINCIALE N. 16  DEL 22 GIUGNO 2023. 

Protocollo Asea 003032/Uscita - Data: 24/10/2023 - Ora: 11:52



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

2 

 

Constatato: 

H. che, il servizio effettuato dalla ditta G.E. SERVICE SRL  è stato eseguito in modo regolare e conforme. 

Acquisito: 

I. il connesso codice CIG:  Z6D34BAA9A. 

Ritenuto:  

J. potersi pertanto procedere alla liquidazione della fattura di cui alla predetta lettera E. 

Infine visti: 

K. il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

L. il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

M. il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

N. il Decreto 19 aprile 2000, n. 145 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

O. il Regolamento di Contabilità di cui alla Delibera di C.d.A. del 03.10.2014; 

P. lo Statuto dell’Azienda Speciale ASEA, di cui alla Delibera di C.P. n. 14 del 20.07.2021. 

DETERMINA 
PER I MOTIVI ESPRESSI IN NARRATIVA, PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE DISPOSITIVO NEL QUALE 

SI HANNO PER RIPETUTI E TRASCRITTI: 

 LIQUIDARE, con riferimento al «SERVIZIO DI PULIZIA ED IGIENE AMBIENTALE DEGLI UFFICI AZIENDALI SITI AL 

PIANO 2º DELLO STABILE DI PROPRIETÀ PROVINCIALE IN PIAZZA GRAMAZIO, N. 3, A BENEVENTO – PERIODO 

‘APRILE/SETTEMBRE 2023’», all’Impresa Affidataria, DITTA G.E. SERIVICE SRL (P. Iva 01619180621), l’importo di 

euro 1.199,94. 

 PRECISARE che la suddetta operazione, a valere sulla fattura elettronica n. 213 del 04.10.2023 dell’Impresa 

Affidataria, è effettuata:  

1. in coerenza con l’art. 1, commi da 54 a 89, della Legge n.190/2014; 

2. mediante bonifico bancario sul codice IBAN riportato in fattura. 

 DARE ATTO che l’aliquota IVA al 22%, pari a euro 263,99, sarà versata all’erario secondo le modalità e le 

scadenze fissate dalla legge. 

 IMPUTARE la spesa nel Budget Triennale 2023-2025, di cui alla Delibera di Consiglio Provinciale n. 16 del 22 

Giugno 2023. 

 TRASMETTERE il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti conseguenziali e 

derivanti. 

Il Resp. del Procedimento  

Segretario Tecnico 

 
 

 

 

 

 
 

……………………………………………………………………….… 

 
 

  



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

3 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 
 


		2023-10-20T13:35:20+0000
	CACCIANO GIOVANNI


		2023-10-20T13:37:16+0000
	CACCIANO GIOVANNI


		mastrocinque.g@gmail.com
	2023-10-20T13:44:50+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




